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Komunikat z zawodów zawiera rezultaty z następujących konkurencji: 

1. 10 m Karabin pneumatyczny 40 strz. open 

2. 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strz. open 

3. 10 m Karabin pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

4. 10 m Pistolet pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że „Serial Strzelecki - Mistrz Pneumatyka”, który odbyły się w Kołobrzegu 

w dniu 24.02.2023 r. został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS oraz regulaminem 

zawodów. Wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący Komisji RTS 

 

    Henryk STRANC         Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

     S. kl. Państwowej                 S. kl. Państwowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERIAL STRZELECKI - MISTRZ PNEUMATYKA 

SEZON 8 / Edycja 2023 

ODCINEK II 

KOŁOBRZEG 24-02-2023 r. 

 

 

OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

Kierownik Zawodów   DROBEK Konrad    

Sędzia Główny Zawodów   STRANC Henryk  S. kl. P  0720/P/13 

Przewodniczący Komisji RTS  NIEWĘGŁOWSKI Jacek S. kl. P  3381/P/19 

Sędzia Główny 10 m    BUTKIEWICZ Andrzej  S. kl. I  0723/I/07 

Sędzia Stanowiskowy:   OLSZEWSKA Martinella  S. kl. III 5841/III/13 

     MARECKI Mariusz  S. kl. III 9540/III/17 

BORKOWSKI Andrzej  S. kl. III 15641/III/22 

OLSZEWSKI Dariusz  S. kl. III 16959/III/22 

Sędzia Biura Obliczeń:  ANTOS Gabriela  S. kl. II 5816/II/15 

WOLMAN Piotr  S. kl. III 9554/III/17 

SĄNDEJ Tomasz   S. kl. III  14717/III/21 

 

 

 

 

      

Zabezpieczenie Medyczne:   MOSiR Kołobrzeg 
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REGULAMIN ZAWODÓW 

1. CEL ZAWODÓW 

- wyłonienie najlepszego zawodnika roku 2023 
- popularyzacja strzelectwa sportowego 
- możliwość zdobycia Złotej Odznaki Strzeleckiej 
   (norma Kpn40: 320 pkt bez dziesiętnych, Ppn40: 300 pkt) 

2. 
ORGANIZATOR 
ZAWODÓW  

- Klub Strzelecki Kołobrzeg  
  ul. Łopuskiego 38, 78-100 Kołobrzeg 

3. 
TERMIN I MIEJSCE 
ZAWODÓW  

- 1 odcinek: 23-27.01.2023 godzina 17.00 – 20.00 
- 2 odcinek: 20-24.02.2023 godzina 17.00 – 20.00 
- 3 odcinek: 06-10.03.2023 godzina 17.00 – 20.00 
- 4 odcinek: 03-07.04.2023 godzina 17.00 – 20.00 
- 5 odcinek: 09-13.10.2023 godzina 17.00 – 20.00 
- 6 odcinek: 13-17.11.2023 godzina 17.00 – 19.00 
- Finał roku:      17.11.2023 godzina 19.00 
  
Wszystkie odcinki odbywają się od poniedziałku do piątku 
w Kołobrzegu, ul. Łopuskiego 38, strzelnica Milenium 

4. 
PROGRAM 
ZAWODÓW  

6 odcinków kwalifikacyjnych w konkurencjach: 
- Karabin pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
- Pistolet pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
 
 
Finał australijski. 
Do finału kwalifikuje się 6 zawodników w każdej konkurencji            
z największą ilością punktów zgromadzonych podczas 5 odcinków. 
 
Podczas finału zawodnicy oddają po jednym strzale w czasie 60 
sekund. Zawodnik z najniższą wartością przestrzeliny odpada z 
dalszej rywalizacji. 

5. UCZESTNICTWO  - wszyscy chętni 

6. KLASYFIKACJA - indywidualna  

7. NAGRODY  

Nagrody w każdej rundzie 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy 
 
Nagrody w finale 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy i nagrody 

8. ZGŁOSZENIA 
- na miejscu lub telefonicznie 516 066 096 proszę dzwonić podczas 
treningów; poniedziałek, środa, piątek 17.00-20.00 
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10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - open 
        

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 
Serie 

WYNIK 
1 2 3 4 

1 SZTUBA Julia BASZTA Gryfice 98,2 98,4 97,2 99,0 392,8 

2 KRÓLIKOWSKI Maciej KS Kołobrzeg 99,2 98,4 99,0 96,1 392,7 

3 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 93,4 97,5 94,4 96,9 382,2 

4 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 88,9 93,5 95,5 96,0 373,9 

5 PRZETOKA Grzegorz KURTA Bobolice 90,6 86,2 96,2 91,5 364,5 

6 NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg 92,0 90,3 84,8 94,0 361,1 

7 BEDNARZ Dagmara GRAD Polanów 92,2 86,9 92,1 85,2 356,4 

8 WAJSZCZUK Klaudia KS Kołobrzeg 86,8 94,6 84,3 85,0 350,7 

9 JACHIMOWSKA Amelia LOTNIK Rosnowo 86,1 86,5 80,7 93,9 347,2 

10 JACHIMOWSKA Kornelia LOTNIK Rosnowo 85,3 85,8 86,2 84,6 341,9 

11 JUSZCZAK Karolina KS Kołobrzeg 83,2 86,1 85,8 80,0 335,1 

12 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 81,2 93,8 74,9 78,0 327,9 

13 ŁOPUCH Wojciech LOTNIK Rosnowo 77,2 81,4 80,7 84,8 324,1 

14 DREWA Dariusz BASZTA Gryfice 89,9 68,1 83,0 81,8 322,8 

15 SPŁAWIŃSKA Malwina KS Kołobrzeg 69,3 84,4 81,7 81,4 316,8 

16 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 85,3 84,2 69,8 73,4 312,7 

17 JACHIMOWSKI Filip LOTNIK Rosnowo 71,8 78,8 74,3 86,5 311,4 

18 NAPRASNIKOVA Marharyta GRAD Polanów 74,4 77,9 66,9 73,1 292,3 

19 IDZI Zuzanna LOTNIK Rosnowo 63,2 64,1 71,6 78,2 277,1 

20 PISKÓRZ Oliwia LOTNIK Rosnowo 70,6 69,9 62,4 68,4 271,3 

21 WIŚNIEWSKA Patrycja LOTNIK Rosnowo 59,2 66,7 65,7 58,3 249,9 

22 WIŚNIEWSKI Denis LOTNIK Rosnowo 64,2 58,1 66,5 55,0 243,8 

23 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 59,9 64,1 52,2 56,2 232,4 
        

 19:30  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SERIAL STRZELECKI - MISTRZ PNEUMATYKA 

SEZON 8 / Edycja 2023 

ODCINEK II 

KOŁOBRZEG 24-02-2023 r. 

 

 

10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - open 
         

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

Serie 
WYNIK 10x 

1 2 3 4 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 90 92 96 97 375 5 

2 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 93 92 94 94 373 5 

3 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 87 90 93 93 363 5 

4 ŁUPINA Krzysztof KS Kołobrzeg 92 87 88 95 362 6 

5 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 91 91 91 88 361 5 

6 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg 91 91 93 86 361 4 

7 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 87 89 80 91 347 2 

8 TROJANOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 89 78 88 89 344 2 

9 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 78 86 90 88 342 1 

10 BONCZEK Krzysztof KS Kołobrzeg 81 82 85 89 337 1 

11 OLSZEWSKI Dariusz KS Kołobrzeg 82 86 80 77 325 3 

12 TROJANOWSKI Mariusz KS Kołobrzeg 74 79 89 83 325 2 

13 KUNZ Damian KS Kołobrzeg 86 84 77 76 323 3 

14 SĄNDEJ Tomasz KS Kołobrzeg 85 79 78 79 321 2 

15 HOJCZYK Dariusz KS Kołobrzeg 76 79 76 87 318 2 

16 ULENBERG Tomasz KS Kołobrzeg 82 76 78 81 317 0 

17 DUDEK Paweł KS Kołobrzeg 79 76 81 80 316 1 

18 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 78 84 78 76 316 1 

19 KILIAN Mariusz KS Kołobrzeg 81 77 83 74 315 2 

20 SZULCHACZEWICZ Marcin KS Kołobrzeg 72 83 80 80 315 1 

21 BUTKIEWICZ Andrzej Kołobrzeg 74 68 78 86 306 3 

22 KOPKA Andrzej KS Kołobrzeg 69 72 71 81 293 1 

23 NAWROCKI Marcin KS Kołobrzeg 78 71 66 71 286 1 

24 SZYMAŃSKI Leszek KS Kołobrzeg 57 78 76 70 281 1 

25 KRAJEWSKI Paweł KS Kołobrzeg 67 65 76 71 279 0 

26 NESTERENKO Julia KS Kołobrzeg 63 70 72 67 272 0 

27 BARZYK Łukasz KS Kołobrzeg 62 64 69 75 270 2 

28 TRZOSOWSKI Bartosz KS Kołobrzeg 75 51 58 71 255 1 

29 SPŁAWIŃSKA Malwina KS Kołobrzeg 55 66 59 63 243 0 

30 PIECHOTA Janusz KS Kołobrzeg 55 47 55 54 211 0 
         

 19:35  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 

 

 

 

 

 

 



SERIAL STRZELECKI - MISTRZ PNEUMATYKA 

SEZON 8 / Edycja 2023 

ODCINEK II 

KOŁOBRZEG 24-02-2023 r. 

 

 

10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po II ODCINKU 
          

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
27.01 24.02 10.03 07.04 13.10 17.11 

I II III IV V VI 

1 SZTUBA Julia BASZTA Gryfice 402,2 392,8     795,0 

2 KRÓLIKOWSKI Maciej KS Kołobrzeg 380,2 392,7     772,9 

3 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 355,5 382,2     737,7 

4 NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg 367,2 361,1     728,3 

5 JACHIMOWSKA Kornelia LOTNIK Rosnowo 372,6 341,9     714,5 

6 PRZETOKA Grzegorz KURTA Bobolice 347,7 364,5     712,2 

7 WAJSZCZUK Klaudia KS Kołobrzeg 346,5 350,7     697,2 

8 BEDNARZ Dagmara GRAD Polanów 331,2 356,4     687,6 

9 JUSZCZAK Karolina KS Kołobrzeg 339,5 335,1     674,6 

10 JACHIMOWSKA Filip LOTNIK Rosnowo 342,9 311,4     654,3 

11 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 323,4 327,9     651,3 

12 JACHIMOWSKA Amelia LOTNIK Rosnowo 302,0 347,2     649,2 

13 SPŁAWIŃSKA Malwina KS Kołobrzeg 304,7 316,8     621,5 

14 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 255,3 312,7     568,0 

15 PISKÓRZ Oliwia LOTNIK Rosnowo 263,2 271,3     534,5 

16 IDZI Zuzanna LOTNIK Rosnowo 246,8 277,1     523,9 

17 WIŚNIEWSKA Patrycja LOTNIK Rosnowo 265,0 249,9     514,9 

18 WIŚNIEWSKI Denis LOTNIK Rosnowo 267,1 243,8     510,9 

19 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 232,4 232,4     464,8 

20 ANTONOWICZ Igor BASZTA Gryfice 393,0      393,0 

21 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg  373,9     373,9 

22 ŻURAWSKA Martyna KS Kołobrzeg 370,0      370,0 

23 GRZELAK Oskar KS Kołobrzeg 334,7      334,7 

24 ŁOPUCH Wojciech LOTNIK Rosnowo  324,1     324,1 

25 DREWA Dariusz BASZTA Gryfice  322,8     322,8 

26 PRZETOKA Natalia Koszalin 298,8      298,8 

27 NAPRASNIKOVA Marharyta GRAD Polanów  292,3     292,3 

28 DOMINIK Filip GRAD Polanów 224,7      224,7 
          

 20:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po II ODCINKU 
         

 

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
27.01 24.02 10.03 07.04 13.10 17.11 

I II III IV V VI 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 373 375     748 

2 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 368 373     741 

3 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 371 363     734 

4 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 363 361     724 

5 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg 356 361     717 

6 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 350 337     687 

7 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 336 347     683 

8 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 333 342     675 

9 TROJANOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 320 344     664 

10 KUNZ Damian KS Kołobrzeg 340 323     663 

11 OLSZEWSKI Dariusz KS Kołobrzeg 323 325     648 

12 SĄNDEJ Tomasz KS Kołobrzeg 326 321     647 

13 SZULCHACZEWICZ Marcin KS Kołobrzeg 325 315     640 

14 BUTKIEWICZ Andrzej Kołobrzeg 327 306     633 

15 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 315 316     631 

16 KILIAN Mariusz KS Kołobrzeg 312 315     627 

17 ULENBERG Tomasz KS Kołobrzeg 310 317     627 

18 TROJANOWSKI Mariusz KS Kołobrzeg 288 325     613 

19 DUDEK Paweł KS Kołobrzeg 280 316     596 

20 SZYMAŃSKI Leszek KS Kołobrzeg 276 281     557 

21 TRZOSOWSKI Bartosz KS Kołobrzeg 279 255     534 

22 ŁUPINA Krzysztof KS Kołobrzeg  362     362 

23 HEJNAK Grażyna KS Kołobrzeg 341      341 

24 NOWAKOWSKI Antoni KS Kołobrzeg 335      335 

25 HEJNAK Piotr KS Kołobrzeg 323      323 

26 KOTLORZ Walter KS Kołobrzeg 318      318 

27 HOJCZYK Dariusz KS Kołobrzeg  318     318 

28 KABAJA Ireneusz KS Kołobrzeg 312      312 

29 KOPKA Andrzej KS Kołobrzeg  293     293 

30 NAWROCKI Marcin KS Kołobrzeg  286     286 

31 KRAJEWSKI Paweł KS Kołobrzeg  279     279 

32 NESTERENKO Julia KS Kołobrzeg  272     272 

33 BARZYK Łukasz KS Kołobrzeg  270     270 

34 LIS Łukasz KS Kołobrzeg 262      262 

35 JACOBY Oskar KS Kołobrzeg 250      250 

36 OLESIAK Jacek KS Kołobrzeg 248      248 

37 SPŁAWIŃSKA Malwina KS Kołobrzeg  243     243 

38 PIECHOTA Janusz KS Kołobrzeg  211     211 
          

 20:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 

 


